

Pressemeddelelse

Skallerup Klit, 5. juli 2012.

Nye, banebrydende mobile muligheder i Skallerup Klit

Skallerup Klit har som det første feriecenter på det danske marked udviklet en App, der indeholder et væld af funktioner til glæde for feriegæsterne. App'en er netop blevet tilgængelig i App Store. Den er i første omgang udviklet til iPhone, iPad og iPad touch, og i løbet af kort tid er der også en version klar til Android.

App'en indeholder bl.a. guidning fra receptionen til den enkelte gæsts feriehus samt vandre-, løbe- og cykelruter. Desuden er Skallerup Klit så vidt vides den første udbyder af QR O-løb via App.

Ud over at App'en er gratis tilgængelig via AppStore, har feriecentrets gæster efter ankomst mulighed for at hente den via deres mobiltelefon på et af centrets mange digitale skilte.

- Den nye App åbner for en lang række mobile muligheder, som øger tilgængeligheden til vores aktiviteter. Den indeholder både Skallerup Klits aktivitetsprogram og oversigt over faciliteter. Og gæsterne kan booke aktiviteter direkte via den nye App. Desuden ligger der et meget bredt udvalg af skønne vandre-, cykel- og løbeture heri, og uanset om man ønsker at opleve Vendsyssel i bil, til fods eller på cykel, er den rigtig god at have på sin mobil. Vandreturene har udgangspunkt i området fra Tornby Klitplantage i nord til Rubjerg Knude i syd, og alle de ture, der er i vores trykte SkallerupBog "Ud på tur" ligger i App'en i erkendelse af, at mobilen er nem at have med på tur. På cykel kan det være besværligt at skulle slå op i en bog, og mobilen har de fleste jo alligevel altid på sig, siger marketingchef i Skallerup Klit, Jonna K. Madsen.

Mange feriegæster lejer cykler i Skallerup Klit, og cyklerne er netop blevet udstyret med holdere til iPhone, så de også er i gear til de nye, mobile muligheder.

Ud over vandre- cykel- og løberuter er der også mobilsjov for de yngre gæster, f.eks. "Tampen brænder" med GPS og mobile skattejagter med QR-poster i Skallerup-App'en.

For yderligere information kontakt:

Marketingchef Jonna Madsen, mail: jonna@skallerup.dk eller tlf.: 9924 8368

OM SKALLERUP KLIT FERICENTER A/S

Skallerup Klit Feriecenter ligger fem km nord for Lønstrup i skøn natur, direkte ud til Vesterhavet. Vi er et topmoderne non-profit feriecenter med 262 ferieboliger fordelt på et 119 hektar stort klitområde. I centerbygningen er der adgang til vandland, svømmehal, romersk bad, sportsfaciliteter, aktivitetsværksted og legeland, bowling, restauranter, supermarked og ridecenter m.m. Læs mere på www.skallerup.dk